裝

訂

線

國立高雄應用科技大學　函
地址：高雄市三民區建工路415號
聯絡人：周志洋
聯絡電話：073814526#2523
傳　　真：073977162

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國99年9月27日

發文字號：應用科大學字第09930020780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：（活動企劃書.doc、國際志工研習會EDM.jpg）（099DD00748-活動企劃書.doc

、099DD00748-國際志工研習會EDM.jpg，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「2010年海外服務學習-國際青年志願服務

」研討會實施計畫，敬邀　貴校國際志工業務承辦老師及

學生踴躍參加，請　查照。

說明：

一、本次活動訂於10月9日(六)假本校建工校區國際會議廳舉辦

，詳細活動流程及課程規劃如附。

二、活動採線上報名，人數以150名為限，額滿為止，報名網

址：http://ppt.cc/V8Zc。

三、活動聯絡人：國際志工團團員張楷欣同學，聯絡電話0988

-024492。

正本：公私立大專院校

副本：本校學生事務處課外活動組
電子公文
交 換 章

99/09/27
08:34:16

校長 方俊雄

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學